SỞ GD & ĐT ĐĂK NÔNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ                            Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

                                                                               Đăk Sôr, ngày 12  tháng 01 năm 2018

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
Địa chỉ: Thôn Đăk Thành – Xã Đăk Sôr- Huyện Krông Nô – Tỉnh Đăk Nông.
- Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;
	- Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
	- Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;
	- Căn cứ Công văn số 206/SGDĐT-TTr ngày 19/2/2016 về việc nâng cao trách nhiệm của Thủ trưởng đơn vị trong việc thực hiện pháp luật về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo;
	Hiệu trưởng trường THPT Trần Phú thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo nhà trường, cụ thể như sau:
1. Tiếp công dân định kì.
     Hiệu trưởng tiếp công dân định kì vào sáng thứ Hai và sáng thứ Bảy hàng tuần.
    Thời gian từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30. Tại Phòng tiếp công dân trường THPT Trần Phú.
2. Tiếp công dân đột xuất.
    Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18 của Luật tiếp công dân.
3. Lãnh đạo tiếp công dân.
   3.1. Đồng chí Huỳnh Cao Đông – Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường
   - Địa chỉ mail: C3tranphu.daknong@moet.edu.vn.
   - Số điện thoại: 0263.705325. hoặc DD: 0905264748
    3.2. Đồng chí: Phạm Thanh Tùng – Phó bí thư chi bộ, Phó Hiệu trưởng (được ủy quyền)
    - Địa chỉ mail: tungtranphu.kro@gmail.com
    - Số điện thoại: 0969.036.038 hoặc 0917991.678
   3.3. Đồng chí: Lê Quốc Khánh – Phó Hiệu trưởng (được ủy quyền)
   - Địa chỉ mail: lekhanh.krongno@gmail.com
   - Số điện thoại:  0917014077
  3.4. Đồng chí: Hồ Văn Tiếp – Chủ tich công đoàn (được ủy quyền)
   - Địa chỉ mail: hovantiep@gmail.com
   - Số điện thoại: 0935364243.
 									HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]       ( Đã ký)